1

令和４年６⽉２３⽇、令和４年度通常総会を開催しま
した。総会開催にあたっては、新型コロナウイルス感染
症への感染予防の観点から、極⼒、書⾯による議決権の
⾏使をお願いし、出席者は３３名（うち委任状２名、書
⾯表決状２５名）でした。本総会では、以下の４議案が
可決承認されました。

令和４年５⽉末に仮設店舗⼯事が完了し、各市場事業者への引渡しを⾏いました。引渡し後、
市場事業者の皆様には、１ヵ⽉程度で仮設店舗に移転していただき、A 街区（新卸売市場）竣⼯
までの約１８カ⽉間（令和４年６⽉〜令和５年１１⽉）、仮設店舗で営業を⾏っていただきます。

なお、令和４年７⽉から再開発事業区域⻄側での２期解体⼯事及び A 街区新築⼯事を予定して
います。近隣の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、引続きご協⼒のほど宜しくお願い致します。

ＪＲ⻄宮駅南⻄地区

発⾏︓ＪＲ⻄宮駅南⻄地区市街地再開発組合事務局
再開発ニュース 第１１号

2022.06.27

お問い合わせ先
ＪＲ⻄宮駅南⻄地区市街地再開発組合事務局
〒662-0918
兵庫県⻄宮市六湛寺町 1 番 12 号 perfect life ⻄宮 310 号室
担当︓頃末、⾨脇

開設時間 平⽇９︓３０〜１７︓３０
（お盆、年末年始は休業）

☎ 0798-31-1290
FAX 0798-31-1291
mail  n-saikaihatsu@outlook.jp

令和４年度通常総会を開催しました

仮設店舗⼯事が完了しました

令和４年度通常総会議案
議案第１号 令和３年度事業報告      議案第３号 ⼯事請負等規程の変更
議案第２号 令和３年度決算報告      議案第４号 理事及び監事の選挙

写真︓仮設店舗の様⼦ 写真︓駐⾞スペース